"
SECRETARIA DE 9),;;;;;L;;'°.ç.l/'h
DEFESA SOCIAL rr;" 'fllf,,(rJetvv

PORTARIA N° 02i-35 ,DE .2~ DE O:t- DE 2016

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho de 2007,
RESOLVE:

1. Matricular, no Curso de Especialização em Vistoria e Análise de Projeto Contra Incêndio
(CEVAPI 2016), Turma 02, a contar de 18 de julho de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino
Metropolitano 11 (CEMET 11) da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, o servidor
abaixo relacionado:

POSTO/GRAD. MAT. NOME
CAP BM 930425-8 CARLOS CESAR LIMA DE CARVALHO

2. Matricular em substituição, no Curso de Especialização em Vistoria e Análise de Projeto Contra
Incêndio (CEVAPI 2016), turma 02, a contar de 18 de julho de 2016, sob a supervisão do Campus de
Ensino Metropolitano 11 (CEMET 11) da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS
(portaria de matricula nO2259, de 05/07/2016), os discentes abaixo relacionados:

ORD.
OI
02
03
04

POSTO/GRAD.
SGTBM
SDBM
SGTBM
SGTBM

MAT.
940355-8
710331-0
798185-6
940398-1

NOME
MARCUS AURELIO DE SOUZA REIS
ELIEMARIO VIDAL DE SOUZA JUNIOR
JOSE RUBENS MENDES DE LIMA
ALEXSAN O MELO DE OLIVEIRA

LIBERATO DE MATTOS
efesa Social

SUBSTITUÍDOS

SUBSTITUTOS

	00000001
	00000002